
ZARZĄDZENIE Nr 0050.105.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego  

w formie mieszkania wspieranego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 53 ust. 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

1. Tworzy się mieszkanie chronione w formie mieszkania wspieranego w lokalu 

znajdującym się w Woli Rasztowskiej ul. Osiedlowa nr 6 m. 5 o powierzchni 

użytkowej 37 m2. 

2. Mieszkanie, o którym mowa w ust.1, przekazuje się w bezpłatne użytkowanie 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Klembowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Klembowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 


